
PATVIRTINTA

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
10026010 9977018 8273307 48992

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 783593 778903 641150 4690

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 446212 446212 371204 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 504403 501703 410602 2700

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 214375 210375 167820 4000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1085573 1080623 951230 4950

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1140302 1138322 1012068 1980

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1960079 1960079 1747458 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 644131 644131 571358 0

1.9.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
71160 71160 50555 0

1.10. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 441800 441800 379032 0

1.11. Kupiškio meno mokykla 369493 369493 338085 0

1.12. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 158078 158078 128730 0

1.13. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 293329 293329 20165 0

1.14. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 252856 248476 199650 4380

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 589215 570138 497000 19077

1.16. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 808252 803037 577100 5215

1.17. Kupiškio jaunimo centras 71238 71238 51300 0

1.18. Kupiškio etnografijos muziejus 191921 189921 158800 2000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
3864212 405070 17541 3459142

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3840962 398870 17541 3442092

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4526 0 0 4526

2.2. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 5000 5000 0 0

2.3. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 3751 0 0 3751

2.4. Kupiškio jaunimo centras 9973 1200 0 8773

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m.

vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39 (2021 m. birželio

28 d. sprendimo Nr. TS-197 redakcija)

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2524138 1933988 150900 590150

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2524138 1933988 150900 590150

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4525328 4525328 1977255 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1104209 1104209 248070 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1363530 1363530 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1491428 1491428 1248665 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 516421 516421 468200 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 7700 7700 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 6020 6020 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 7085 7085 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4385 4385 0 0

4.9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 24300 24300 12320 0

4.10. Kupiškio meno mokykla 100 100 0 0

4.11. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 150 150 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
4097595 3449006 2602817 648589

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 55700 43900 1100

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2638413 2598904 1925027 39509

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
694320 86340 0 607980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 679437 679437 633890 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2175 2175 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2175 2175 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2175 2175 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2175 2175 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2175 2175 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2175 2175 0 0

5.11. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2175 2175 0 0

5.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2175 2175 0 0

5.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2525 2525 0 0

5.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2175 2175 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2175 2175 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 25037283 20290410 13021820 4746873

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
607980 0 0 607980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 24429303 20290410 13021820 4138893

_______________


	5228955460262257.xlsx

